Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105452
693

000004183836
577

000750954665
375

000003500068
961

000007214001
817

000750104141
837

000750100511
156

000750100510
267

000750100510
270

000004183832
916

000750102551
100

000750644310
202

000000000000
451

CLAVE

PROD SERV

53131612-
Geles de bafio

53131619-
Cosméticos

47131810-
Productos para
el lavaplatos

53131503-
Cepillos de
dientes

53131600-
Bafio y cuerpo

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

53131619-
Cosméticos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50221300-
Harina'y
productos de

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.695

NIVEA BW

BANDA'Y ESPO

AXION COLA

COLGATE CE

NIVEA COCO

TUNY AGUA

ADES

ADES JUGO MA

ADES JUGO GU

HB BORLA

YAKULT BEBI

OIKOS FRESA

TORTILLA M

Base: 56.03,Impuesto:

Base: 59.48,Impuesto:

Base: 54.74,Impuesto:

Base: 86.21,Impuesto:

Base: 56.03,Impuesto:

Base: 90.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

28 de Abril del 2023

07:39:45

IBB1G139097

7454D700-61D9-43C3-A2DA-C1D2867F409B

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

VALOR
UNITARIO
$79.31

% Importe: $8.9
$59.48

D% Importe: $9.5
$54.74

D% Importe: $8.7
$59.48

% Importe: $13
$79.31

D% Importe: $8.9
$20.00

% Importe: $0.0(
$25.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$17.24

% Importe: $5.5
$35.50

% Importe: $0.00
$80.00

6 Importe: $0.00
$12.40
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IMPORTE DESCUENTO

$79.31

$59.48

$54.74

$118.97

$79.31

$120.00

$50.00

$50.00

$50.00

$34.48

$35.50

$80.00

$8.62

$23.28

$32.76

$23.28

$30.00

$12.00

$12.00

$12.00

Péagina 1 de 3



molinos
Base: 8.62,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000841066000 | 50151513- ACEITE OLIVO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $130.00 $130.00
102 Aceites impuesto.-
vegetales o de
planta
comestibles
Base: 130.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750954668 | 42151909- PASTA DENT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.72 $51.72
583 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 51.72,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.28
000004183833 | 53131619- ESPONJA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
890 Cosméticos impuesto.-
Base: 25.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000750102053 | 50131802- QUEAMERICANO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $62.00 $62.00
749 Queso impuesto.-
procesado
Base: 62.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750043510 | 53131606- OS BARRA 0OSO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.00 $50.00 $13.36
739 Desodorantes impuesto.-
Base: 36.64,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.96
000750630983 | 53131606- OLDS WOLF ST 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.00 $50.00 $13.36
920 Desodorantes impuesto.-
Base: 36.64,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.96
000000004006 | 53131613- NIVEA FACIAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $103.45 $103.45
059 Productos para impuesto.-
el cuidado de
la piel
Base: 103.45,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $16.55
000750107221 | 10111304- PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.91 $39.66 $6.34
029 Tazones o impuesto.-
equipo para
alimentacion
de mascotas
Base: 33.32,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.33
000750107221 | 10111304- PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.91 $19.83 $3.16
028 Tazones o impuesto.-
equipo para
alimentacion
de mascotas
Base: 16.67,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.67
000750107221 | 10111304- PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.91 $19.83 $3.16
026 Tazones o impuesto.-
equipo para
alimentacion
de mascotas
Base: 16.67,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.67
000750107221 | 10111304- PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.91 $9.91 $1.58
027 Tazones o impuesto.-
equipo para
alimentacion
de mascotas
Base: 8.34,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.33
MG: TICKET No: 6250684179806024636204 TR No: 4857
TOTAL CON LETRA
(UN MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 61/100 M.N.) SUBTOTAL $1,382.67
DESCUENTO ($186.28)
002-1VA 16.000000% $108.22
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,304.61
CADENA ORIGINAL
||1.1]7454D700-61D9-43C3-A2DA-C1D2867F409B|2023-04-28T08:40:45|SST060807KUO|xAjJe06/6vIzIzZUDN5zmPj/3ws+x8zxm\V/+
MGMLZgNiSCDUi4pBcDe8R/CQ2BrwagxbvR//J8Tjgvqz53CriUyjY5vNEg+n17uyWxeD5HN5+XaPmefzMbGYscUCOm3gadWOO4+
0i6kyzv40Xy5duMx0s9pngpsY 2Lwc/aHfY LgDEw3fcT IxwOfNzQ58yLhwNgQsztgh5/4MAFhFIIMUpi/xh3gGTNv3BmMQadRECIZB7kAITLUCMFNB4JOadJKbvy681dBQBHIVtPNDH+coGEG29t+
S9YSRpKbCzhVp8uTaGmEYUS5W72DGFW7BcuwcL GgXveljlhGROUDcwEpPGuLYQ==|00001000000506202789||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 3



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XAjJe06/6vIzIZUDN5zmPj/3ws+x8zxmV/+mGMLZgNiSCDUi4pBcDe8R/CQ2BrwagxbvR//J8TjgvgqZ53Cr1UyjY5vNEg+n17uyWxeD5HNn5+XaPmefzMbGYscUCOm3gadWOO4+

0i6kyzv40Xy5duMx0s9pngpsY 2Lwc/aHfY LgDEw3fcT IxwOfNzQ58yLhwNqQsztgh5/4MAFhFIIMUpi/xh3gGTNv3BmMQa4RECIZB7kAITLUCMFNB4JOadJKbvy681dBQBHIVPNDH+coGEG29t
+S9YSRpKbCzhVp8uTaGmEYUS5W72DGFW7BcuwcLGgXveljlhGROUDcwWEpPGULY Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ou5TBGHSObDOjzw0VI1r+g7JsHzXXXLBACgTqeQcNkSrgeoOztVCjIVu+

zIYs/D401X9Z2bVLGmnICIgAIDnlonLDAOfIBRVNINZzQJIybITttQWIOI3BEboGDZO6VZinYykGeXTxSylEpPWJEnpG4b/ZFwQsTIZjxBbyDUG8uc/5cSumSRrPIXA1IHT6pBx/506LpRHGEKMZQc
YMLIT5GUfw+wHYhuzX+QX5v26]SriMeHQANLXpBRIfgefZAdG3IBTaMsS55B/p0B65LwxohbzHP3u5zie ELqQ8u3FY8RXGOZ6mZU6zK9U/Z+rMUUgeXJ0QVFGIZjwLYLG1leghZVCQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 28 de Abril del 2023 07:39:45
Fecha y hora de certificacion: 28 de Abril del 2023 08:40:45

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



